EDITAL Nº 003/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO – ES, por meio do Secretário Municipal de Educação, Sr.
Marcos Eduardo Nascimento Moraes, nomeado pelo Decreto nº 006/2021, no uso das
atribuições legais, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE Nº 003/2021, que estabelece
Concurso de Remoção dos Profissionais Estatutários do Magistério da Rede Pública
Municipal de Ensino de Fundão, o qual encontra-se disponível no site:
http://www.fundao.es.gov.br/documento?tipo=2.

Fundão/ES, 21 de outubro de 2021.

MARCOS EDUARDO NASCIMENTO MORAES
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 006/2021

http://www.fundao.es.gov.br/
http://www.fundao.es.gov.br/